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ETNOSPOR KÜLTÜR FESTİVALİ’NİN
DAYANIŞMA RUHU AFET
BÖLGELERİNDE YAŞATILIYOR
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Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK), sel felaketinin 
vurduğu bölgelerde çocuklara yönelik özel bir projeyi 
hayata geçirdi. Çocukların geleneksel spor ve oyunlar 
ile buluşarak olağan hayata motive olmaları amacıyla 
düzenlenen etkinlikler, Kastamonu’nun Bozkurt, 
Çatalzeytin, Abana, Küre, Devrekani, Şenpazar; 
Sinop’un Ayancık ve Türkeli ilçelerinde gerçekleşti.



23 Günde 84 Farklı Okulda Etkinlikler
5. Etnospor Kültür Festivali’ni dayanışma vurgusu ile ileri bir tarihe 
erteleyen Dünya Etnospor Konfederasyonu, sel felaketinin 
yaşandığı bölgelerdeki öğrencilere moral olmak amacıyla çeşitli 
etkinliklere imza atıyor. Yaşanan felaketin ardından hızlı bir şekilde 
toparlanma sürecine giren bölgelerde, öğrencilerin de yeni eğitim 
ve öğretim dönemine yüksek bir motivasyonla başlamasına katkıda 
bulunmak için bir dizi etkinlik düzenlendi.
 
Okul Bahçelerine Alanlar Kuruldu
Geleneksel spor ve oyunların bilinirliğinin artırılması ve 
yaygınlaşması için çalışmalarını sürdüren DEK, sel bölgelerindeki 
okul bahçelerine kurulan alanlarda öğrencilere geleneksel okçuluk; 
mas güreşi, mangala, ok savaşları, çubuk oyunu ve ıhlamur baskı 
gibi oyunları deneyimleme imkânı sundu.
 
At Binip Ok Attılar
Etkinlik alanındaki istasyonlarda gönüllerince eğlenen çocuklar 
ayrıca binicilik etkinliği de gerçekleştirdi. Ok atan, at binen ve 
geleneksel çocuk oyunlarını keşfeden öğrenciler, ok savaşları 
oyununda ise birbirleri ile kıyasıya rekabet etti. Bölgede 23 gün 
boyunca 84 farklı alanda gerçekleştirilen etkinliklerde binlerce 
çocuk geleneksel spor ve oyunların zengin dünyasını keşfetme 
imkânı buldu. Etkinlikler sonrasında Dünya Etnospor 
Konfederasyonu, öğrencilerin deneyimlemiş olduğu aktiviteleri 
sürdürülebilir hale getirmek amacıyla ilgili okullara geleneksel spor 
ve oyun ekipmanlarını hediye etti.
 
Destek Devam Edecek
Dünya Etnospor Konfederayonu tarafından yapılan açıklamada, bu 
zor süreçte, 5. Etnospor Kültür Festivali'nde sergilenecek olan 
birliktelik ruhunun, afet bölgelerinde gerçekleşecek olan 
“dayanışma” odaklı etkinliklere taşınarak geleceğimize umut 
olacağına inanıyoruz ifadelerine yer verildi. Bu doğrultuda afet 
bölgelerinde bulunan öğrencilere yönelik motivasyon amaçlı 
düzenlenen etkinliklerin bölgedeki il ve ilçelerde devam edeceği 
belirtildi.
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AFRİKA GÜREŞ TURNUVASI
SENEGAL'DE DÜZENLENDİ
Batı Afrika Devletleri Topluluğu’nun (ECOWAS) on üye ülkesinden 
güreşçilerin katıldığı 9. Afrika Güreş Turnuvası Senegal’in başkenti 
Dakar’ da gerçekleşti.

İlk olarak 2001 yılında düzenlenmeye başlanan ve 2020 yılında 
küresel salgın nedeni ile gerçekleştirilemeyen Afrika Güreş 
Turnuvası’nın 9’uncusu resmî törenlerle başladı. Senegal Spor 
Bakanı Sayın Matar Ba, ECOWAS Komisyonu Sosyal İşler 
Sorumlusu Sigi Fatima Jagne’nin katıldığı açılış töreni sonrasında 
Senegal Milli Güreş camiası, hakemler ve teknik görevlilerin katılımı 
ile 2 gün boyunca süren bilgilendirme ve eğitim oturumları 
gerçekleşti.
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Spor yoluyla bölgesel entegrasyonu ve kalkınmayı teşvik etmek 
ve geleneksel  sporların tanıtılması yoluyla  Afrika değerlerini ve 
bölgesel sporların  gelişimini teşvik etmek amacıyla düzenlenen 
güreşler renkli mücadelelere sahne oldu.

Bu gündem çerçevesinde Dakar’daki  güreşlere katılım 
gösteren Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK) Yönetim 
Kurulu Üyesi Sayın Kemal Haydar Öztürk ve Dünya Etnospor 
Konfederasyonu Genel Sekreteri Abdulhalim Aksu, Senegal 
Spor Bakanlığı yetkilileri ve ECOWAS temsilcileri ile DEK'in 
vizyonu ve faaliyetleri hakkında görüşmeler gerçekleştirdi. 
Görüşmede Afrika’nın kadim geleneksel sportif ve kültürel 
değerlerinin yaygınlaştırılarak yaşatılmasının önemine vurgu 
yapan DEK Heyeti, Dünya Etnospor Konfederasyonunun 
uluslararası dostluk ve iş birliği köprüleriyle dünya genelinde 
unutulmaya yüz tutmuş veya  az bilinir hale gelmiş tüm 
sporların yeniden hatırlanması ve oynanır hale gelmesinde 
mühim bir vazife gördüğüne işaret etti.

DEK Heyeti, özellikle tüm gençlerin kendi sporlarını ve 
kültürünü unutmaması ve bu sporlarla da meşgul olmalarının 
daha özgüvenli ve bilinçli kuşaklar  yetişmesine vesile olacağı 
hususuna değindi.  DEK Heyeti, program sonunda sergilenen 
ödül töreninin  ardından, etkinliğin ev sahibi Senegal Spor 
Bakanlığı yetkilileri ve ECOWAS temsilcilerine misafir- 
perverlikleri için teşekkür etti.
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GELENEKSEL SPORLAR VE
OYUNLARIN GELİŞTİRİLMESİNE
YÖNELİK İŞ BİRLİĞİ ANLAŞMASI
İMZALANDI
Dünya Etnospor Konfederasyonu ile Özbekistan Turizm ve Spor Bakanlığı 
arasında halk oyunları ve sporlarını geliştirmeye yönelik niyet anlaşması 
imzalandı.

Anlaşmaya Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Necmeddin Bilal 
Erdoğan ve Özbekistan Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı ve Spor ve Turizm 
Bakanı Abduhakimov Aziz Abdukaharovich imza attı.
Taşkent’te imzalanan anlaşma, geleneksel spor ve oyunların yaşatılması 
amacıyla taraflar arasında iş birliğine yönelik bir çerçeve sağlamayı amaçlıyor.

Bu anlaşmayla birlikte Dünya Etnospor Konfederasyonu geleneksel sporlar ve 
oyunların yaşatılmasına yönelik 13 ülke ile iş birliği yapacak.
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DEK BAŞKANI
NECMEDDİN BİLAL ERDOĞAN,
ÖZBEKİSTAN ETNOSPOR DERNEĞİ
AÇILIŞINA KATILDI

Özbekistan Etnospor Derneği, Özbekistan’ın Taşkent şehrinde kuruldu. 
Özbekistan’da ki geleneksel spor ve oyunların yaşatılması amacıyla 
faaliyetler gerçekleştirecek olan Derneğin açılışı, Dünya Etnospor 
Konfederasyonu (DEK) Başkanı Sayın Necmeddin Bilal Erdoğan’ın 
katılımlarıyla gerçekleşti. Özbekistan yerel halk oyunları gösterileri ile 
başlayan program, düzenlenen konferans ile devam etti.

“Özbekistan’da Etnosporların Geleceği" konulu konferansta konuşan 
DEK Başkanı Sayın Necmeddin Bilal Erdoğan, Özbekistan'da Etnospor 
Derneği’nin kurulmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek şunları 
kaydetti;



"Kurumsal Yapılanmanın Önemli Olduğuna İnanıyoruz"

"Kadim Türk Kültürünün önemli bir merkezi olan Özbekistan'da 
Etnospor Derneği'nin kurulması bizleri çok memnun etmiştir. Her 
milletin kültürel değerlerini içerisinde barındıran geleneksel 
sporların sürdürülebilirliği açısından kurumsal yapılanmanın önemli 
olduğuna inanıyoruz. Özbekistan Etnospor Derneği kurulumu 
vesilesiyle Özbekistan'ın gençleri kendi ülkelerine ait geleneksel 
oyunlarla daha fazla tanışma ve bu spor ve oyunları daha fazla icra 
etme şansına kavuşacaklardır."

"Özbekistan ile Geleneksel Spor ve Oyunlar Alanındaki 
Temaslarımız Artacak "

"Özbekistan Cumhuriyeti ve Dünya Etnospor Konfederasyonu 
arasındaki ilişki 3 yıldır devam etmektedir. Özbekistan Etnospor 
Derneği’nin açılışıyla beraber geleneksel sporlar ve oyunlar 
arasındaki iş birliklerimizin daha da artacağını ümit ediyoruz’’ dedi.

"Özbekistan’da Yaklaşık 5 Bin Geleneksel Spor ve Oyun 
Bulunmaktadır"

Özbekistan Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı ve Spor ve Turizm 
Bakanı Abduhakimov Aziz Abdukaharovich Özbekistan’da yaklaşık 
3 ile 5 bin arasında geleneksel spor ve oyunun unutulmaya yüz 
tuttuğunu bu nedenle yeni kurumsal çözümler ile bu spor ve 
oyunların tekrardan Özbekistan kültürüne kazandırılması 
gerektiğini ifade etti. Özbekistan Etnospor Derneği’nin de bu 
amaçlar doğrultusundaki tüm faaliyetlerinin önem arz ettiğini ve 
Bakanlık olarak tüm çalışmaların destekleneceğini söyledi.
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DEK’E RESMİ ZİYARETLER
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Macaristan Turan Vakfı Başkanı Biros Andras Zsolt, 
Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK) Başkanı 
Necmeddin Bilal Erdoğan’ı İstanbul’daki DEK Genel 
Merkezi’nde ziyaret etti.

Görüşmede ülkeler arası geleneksel spor ve oyunların 
tanıtılması ve bilinirliklerinin artırılması çerçevesinde 
muhtemel iş birlikleri üzerine istişarelerde bulunuldu. 
Akabinde Macaristan bölgesindeki geleneksel sporlar 
konusunda da yapılan çalışmalara değinildi.
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ETNOSPOR MOBİL UYGULAMASI
YAYINLANDI
Dünya Etnospor Konfederasyonu geleneksel spor ve 
oyunlara dair bilgilere ve Etnospor Kültür Festivali, 
Etnospor Forumu, Geleneksel Sporlar Ödülleri gibi 
daha birçok etkinlik ve faaliyete ulaşma imkânı 
sağlayan Etnospor Mobil Uygulamasını oluşturdu.

Geleneksel spor ve oyunlara dair fotoğrafları da içeren 
mobil uygulama, etkinlik rezervasyonu gibi 
avantajlarının yanı sıra QR kodlar aracılığı ile puanlar 
kazanma ve nihayetinde ödüllendirme gibi olanaklar 
sunuyor.




